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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on pyytänyt lausuntoa maakuntaohjelman ja sen 
ympäristöselosteen luonnoksista 03.11.2021 mennessä. Lausunnon antamiselle 
on saatu jatkoaikaa 9.11. saakka.  
 
Maakuntaohjelma on osa alueiden suunnittelua ja sen tarkoituksen on osoittaa 
maakunnan kehittämisen lähivuosien, nyt vuoteen 2025 ulottuvat, tavoitteet.  
 
Nyt käsiteltävänä olevassa maakuntaohjelman luonnoksessa esitetään ja kootaan 
yhteen Pohjois-Karjalan nykytila ja kehitysnäkymät, maakunnan 
aluekehittämistyön keskeiset tavoitteet, toimenpide-ehdotukset ja niiden 
toteuttamisen voimavarat. Erityisesti lausuntopyynnössä pyydetään arvioimaan 
vastaavatko ohjelmassa esitetyt kehittämistavoitteet Pohjois-Karjalan lähivuosien 
kehittämistarpeita.  
 
Laissa alueiden kehittämisestä (7/2014) todetaan, että maakuntaohjelma sisältää 
maakunnan mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, kulttuuriin ja muihin erityispiirteisiin 
perustuvat kehittämisen tavoitteet, kuvauksen maakunnan kehittämisen kannalta 
keskeisistä hankkeista ja muista olennaisista toimenpiteistä tavoitteiden 
saavuttamiseksi.  
 
Maakuntaohjelmalla ohjataan myös maakuntaan osoitettujen EU-varojen käyttöä. 
Viranomaisten toimintaa ohjaa laki alueiden kehittämisestä ja euroopan unioinin 
alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma POKAT2025 ja ympäristöselostus sekä 
lausuntopyyntö ovat luettavissa maakuntaliiton internet -sivuilta www.pohjois-
karjala.fi/pokat2025 . 
 
Lausunto pyydetään jättämään sivustolta www.pohjois-karjala.fi/pokat2025 
löytyvän sähköisen lomakkeen kautta. Lausunto on laadittu linkin webpropol -
kyselyn rakenteen mukaisesti. 
 
Valmistelijat: johdon asiantuntija, strategia johtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää 
 
antaa liitteenä olevan lausunnon Pohjois-karjalan maakuntaohjelman POKAT 
2025 luonnoksesta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
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